
/ / 7  • '
/Brześć nad Bugiem, dnia 3 sierpnia 1935 r.

P o l  e s  k  i

D z i e n n i k  ' W o j e w ó d z k i

Nr. 12.

T R E Ś Ć

I i  Z IA Ł  U R Z Ę D O W Y :
Poz. 47 Zarządzeuie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 lipca 1935 r. w  sprawie przepisów

str.

127
48

49
50

51

m iejscow ych  o czyszczeniu ko.ni..ów w  m. P ińsku_________________________________________ .__
Postanowienie W o je w o d y  Poleskiego z dn. 23 lipca j9jd r. Nr. k L  13 w  sprawie ustalenia
cen dla przeliczenia daniny lasowej na ekwiwalent g o tó w k o w y  na III kwartał 1935 r .   129
Zarządzenie W ojew od y  Poleskiego z dn. 12 lipca 1935 r. o  opłatach za czynności lekarskie 129 
Ogłoszenie urzędu w ojew ódzk iego  poleskiego w sprawie diet i kosztów podróży  członków 
komisyj w yborczych  (okólnik Ministra Spraw  Wewnętrznych Nr. 43. z dn. 24 lipca 1935 r.) 
Ogłoszenie urzędu w ojew ódzkiego  polesk iego  w  sprawie poszukiwania ssób, uchylających się 
od  pow szechnego  obowiązku wro jsk ow eg o  _______________________________________________________

130

131
52 Ogłoszenie starostwa pow iatow ego  kosow skiego-polesk iego  w  sprawie wdrożenia postępowa­

nia sca len iow ego____________________________    _̂_____________________ 1 . 133

D Z IA Ł  N IE U R Z^ E O W Y :

r
Elektryfikacja _________ , ____ ___ _____
Zabudow anie o s ie d l i_____________ _____________________________________
Depozyty  sądow e ________________   *.____ ’ _ą _____
Sądow y podział wynagrodzenia za przejęte nieruchomości ziem skie .
Regulacja h ip o te k ___________________________________________ ____________ _
Zaginione (zniszczone, skradzione) dokumenty i p rze d m io ty  ..............
Przetargi p u b l i c z n e   ________________
Zbiórki publiczne _______________________________________________________

’.33
134
134 
13.4
135
135
136
137

DZIAŁ URZĘDOWY.

47.

Zarządzenie Ministra Spraw Wewnę­
trznych z dnia 16 lipca 1935 roku w 
sprawie przepisów miejscowych o 
czyszczeniu kominow w m. Pińsku.

Na podstawie art. 408 pkt. 15 i art. 415 
pkt. a rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia lb  lutego 1928 roku o prawie bu- 
dowlanem i zabudowaniu, osiedli (Dz U. R. P. 
Nr. 23, poz. 202), na wniosek Wojewody Po 
leskiego z dnia 21 marca 1935 roku Nr. KB. 
2/1— 2, oparty na uchwale Rady Miejskiej w 
m. Pińsku z dnia 9 listopada 1932 roku zarzą­
dzam, co następuje:



;2& Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 47___________________  Nr. 12

§ h
Kominy oraz kanały i wszelkiego rodzajj 

przewoay dymowe powinny byc czyszczone w 
okresie ich użytkowania przez wymiatanie, wy­
cieranie lub wypalanie w terminach w § 4 po­
danych.

Przewody wentylacyjne i wogóle przewo­
dy, które nie są używane jako kominowe, na­
leży przy czyszczeniu kominów w każdym roku 
przed okresem zimowym zbadać, czy nie są 
używane do odprowadzenia dymu. Nie dotyczy 
to przewodów w tych częściach budynków, w 
Których niema palenisk.

§ 2.
Kanały dymowe oraz przewody, łączące. 

paleniSKa z temi kanałami, powinny byc czysz­
czone na całej wysokości, bądź długości.

Czyszczenie nie powinno powodować za­
nieczyszczania pomieszczeń sadzą i przeszka­
dzać normalnemu użytkowaniu palenisk.

Po wykonaniu czynności należy zbadać, 
czy połączenia poszczególnych palenisk z ka­
nałami dymowemi nie zostały sadzą zatkane, 
lub uszkodzone i spostrzeżone braki usunąć w 
ten sposób, aby normalne użytkowanie pale­
nisk nie doznało przeszkód.

§ 3.

Po oczyszczeniu kominów, sadza, która 
spadła do dolnej części przewodu kominowego, 
powinna być stamtąd usunięta, wyniesiona na 
podwórze i złożona w takiem miejscu i w taki 
sposób, ażeby była wykluczona możliwość 
wzniecenia ognia, jak naprzykład w naczyniach 
blaszanych. Dolne otwory kominowe, przez 
które wydobyto sadzę, powinny być następnie 
starannie zamknięte.

§ 4.
Czyszczenie kominów powinno odDywać 

się w okresach następujących:
. 1) kominów palenisk kuchennych w pry­

watnych lokalach mieszkalnych co — 6 tygodni;
2) kominów palenisk kuchen i pralen w 

restauracjach, kawiarniach, szpitalach, jadłodaj­
niach, piekarniach, cukierniach i t. p. pomie­
szczeniach — jeden raz na miesiąc;

3) kominów palenisk pieców do ogrzewa­
nia — cztery razy w okresie zimy;

4) kominów, odprowadzających dym z pa­
lenisk centralnego ogrzewania, — dwa razy w 
okresie zimy, a w domach małych do 3-ch 
mieszkań — jeden raz w okresie zimy;

5) kominów większych, palenisk z wyjąt­
kiem palenisk centralnego ogrzewania — w 
okresach, ustalonych w każdym oddzielnym 
wypadku przez władze budowlane.

W  zależności od specjalnych warunków 
miejscowych, właściwa władza budowlana mo­

że żądać częstego czyszczenia kominów.
Jako okres zimowy liczy się czas od 1-go 

października do 30 kwietnia.

§ 5.

Zabrania się czyścić przewody i kanały, 
odprowadzające dym od paLnisk kuchennych, 
pomiędzy godziną 11 a 15.

O terminie czyszczenia kominów lokatorzy 
powinni być uprzednio zawiadomieni przez ko­
miniarza.

§ 6.

Kominy nieużytkowane nie wymagają czy­
szczenia.

§ 7.

Kominy, których nie można oczyszczać 
zwykłym sposobem, takie zwłaszcza, w których 
sadza się zeszkliła, powinny być wypalane.

Wypalanie takie może nastąpić tylko^ po 
uzyskaniu pozwolenia właściwej władzy budow­
lanej i w obecności straży pożarnej. Warunki 
wypalania komina powinny być określone w 
pozwoleniu.

§ s.
Przed przystąpieniem do wypalania nale­

ży komin dokiadnie zbadać, znajdujące się w 
pobliżu włazy dachowe i okna strychowe zam­
knąć, a przy drzwiczkach otworów kominowych 
do czyszczenia przygotować odpowiednią ilość 
wody i wyrobionej gliny. Podczas wypalania 
należy zwracać baczną uwagę na przebieg wy­
palania, a w szczególności na wyrzucanie iskier.

§ 9-

W  razie, gdyby właściciel domu, pomimo 
potrzeby, zaniedbywał czyszczenia kominów lub 
nie dokonywał wypalania kominów właściwa 
władza może zarządzić wypalanie lub oczysz­
czenie komina kosztem właściciela.

§ 10.

■Wszelkie roboty, związane z oczyszczeniem 
kominów i przewodów dymowych, mogą być 
wykonywane tylko przez koncesjonowanych 
kominiarzy.

§ 11.

W  czasie czyszczenia zarówno właściciel 
nieruchomości, jak i mieszkańcy obowiązani 
są umożliwiać kominiarzom dostęp do komi­
nów i przewodów dymowych w piwnicach, 
strychach i mieszkaniach, o iie to jest mez- 
pędne dla czyszczenia kominów i przewodów 
dymowych.



Nr. 12 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 47, 46, 4*

§ 1 2 .

Właściciel nieruchomości jest ODOwiązany:
1) utrzymywać w należytym stanie komi­

ny i przewody dymowe, drzwiczki wycierowe, 
ławy kominiarskie, włazy dachowe, drabiny do 
wyjścia na dach i do wejścia na wysokie ko­
miny, boczne drzwiczki przy wysokich kominach 
i t. p. urządzenia;

2) dostarczyć naczyń do zbierania sadzy 
oraz usuwać z terenu nieruchomości sadzą 
i odpadki, wybrane przy czyszczeniu lub wy­
palaniu;

3) dostarczyć matcijał niezbędny do wy­
palania sadzy;

4) przechowywać w miejscu dostępnem 
specjalną książkę kontroli, wydaną przez Zarząd 
Miejski dla odnotowywania dokonanych czyn­
ności przez kominiarzy oraz zarządzeń organów 
kontrolujących.

§ 13.

Przy czyszczeniu kominów kominiarze 
obowiązani są zwracać uwagę na należytą 
izolację przewodów, odprowadzających gazy 
spalinowe z pieców lub motorów gazowycn 
i naftowych, od przewodów, łączących się z 
piecami kuchennemi, względnie pokojowemi, 
oraz na wszeikie niedokładności w budowie, 
urządzeniu i stanie kominów i przewodów dy 
mowych, palenisk, drzwiczek, a także urządzeń 
kominiarskich pomocniczych — jak ław, drabin 
i t. p. i niezwłocznie komunikować na piśmie
0 dostrzeżonych niedokładnościach admini­
stracji nieruchomości, a w razie nieusunięcia 
braków — właściwej władzy budowlanej.

Szczególnie dokładne badanie kominów
1 przewodów kominowych powinno Dyć doko­
nane bezpośrednio po ugaszonym pożarze.

§ 14.

Przepisy niniejsze wchodzą w życie w 14 
dni po ogłoszeniu ich w Poleskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Za Ministra;
(—) (Vł. K o  r s a k 

Podsekretarz Stanu

48

Postanowień e Wojewody Poleskiego 
z dn. 23. lipca 1935 r. iSr. R L I 3 w 
sprawie ustalenia cen dla przeliczenia 
daniny lasowej na ekwiwalent gotów­

kowy na III kwartał 1935 r.
Na mocy ustawy z dnia 6 lipca 1923 r. 

o poborze daniny lasowej na cele odbudowy

Kraju (Dz G. R. P. Nr. 87. poz. 676) i rozpo­
rządzenia b. Ministra Robót Publicznych z dnia 
21. czerwca 1928 r. (Dż. G. R. P. Nr. 69, poz. 
635) ustanawiam ceny na drewno użytkowe 
dla przeliczenia daniny lasowej na ekwiwalent 
gotówkowy na III kwartfł t. j na miesiące: 
lipiec, sierpień i wrzesień 1935 r. w wysokości 
ustalonej na II kwartał tegoż roku postanowię 
niem mojem z dnia 19 kwietnia 1935 r. Nr. 
R. L. I. 3 .-  .

w/z Wojewoda Poleski 
( - )  K. Fiala 
Wicewojewoda

49

Zarządzenie Wojewody Poleskiego z 
dnia 12 lipca 1935 r. o opłatach za 

czynności lekarskie.
Na podstawie art. 21 rozporządzenia Pte- 

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 2-go września 
1932 r. o wykonywaniu praktyki lekarskiej (Dz. 
G R. P. Nr. 81. poz 712) ustalam następujący 
cennik za czynności lekarskie, wykonywane na 
terenie województwa poleskiego

I. Z a s a d y  o g ó l n e .
Opłaty za czynność lekarskie w zasadzie 

zależne są od umowy. W braku umowy uprzed­
niej, obowiązuje cennik poniższy.

Za czynności nieobjęte cennikiem, po­
biera się opłaty analogiczne do opłat pobiera­
nych za czynności wyszczególnione w cenniku, 
a będące równoważnikami pod względem stra­
conego czasu, stopnia ciężkości zabiegu lub 
operacji, oraz pod wzgledem skali wiadomości 
technicznych, potrzebnych dla wykonania za 
biegu lub operacji.

Za środki lecznicze, opatrunkowe i dja- 
gnostyczne, oraz instrumenty, które raz tylko 
użyć można, lub które zostały dane choremu 
przez lekarza do użytku, chory obowiązany 
jest zwrócić ich wartość, lub kupić nowe wed­
ług wskazówek i żądania lekarza.

II. Po rad y  i św iadectw a.

1. Porada w gabinecie lekarza . . . . 5 zl.
2. Porada w domu c h o re g o .................8 zł.
3. Porady każdej nąstępnej osobie w do­

mu chorego, jak w gabinecie lekarza.
4. Porady od godz. 22 do aodz. 8— opłaty 

podwójne.
5 Świadectwo z poradą lekarską lub bez po-

raay lekarsk ie j....................................5 — 8 zł.
Gwaga: Wydawanie świadectw śmierci 
jest uregulowane przez § 16 rozporzą­
dzenia Ministra Opieki Społecznej z dnia 
30 listopada 1933 roku o chowaniu zmar­



Nr. 130 Polęski Dziennik Wojewódzki poz. 49, bo Nr. 12

łych i stwierdzaniu przyczyn zgonu (Dz
G. R. P. Nr. 13 z roku 1934, poz. 103).
*

III. Dyżur u chorego.
1. Dyżur u chorego za każde rozpoczęte pół 

godziny dyżuru w ścisłem tego słowa zna­
czeniu 4 zł.

Uwaga: Czas niezbędny dla wykonania 
operacji wraz z przygotowaniem, nie wli­
cza sie do dyżuru.

IV. P o ł o ż n i c t w o .
1. Opieka lekarska przy poroazie normalnym, 

bez d y ż u r u ......................................do 25 zł.
2. Opieka lekarska przy porodzie operacyjnym 

z zabiegami mniejszemi . . . do 40 zł.
3. Opieka lekarska przy porodzie operacyjnym 

z zabiegami średnio-cieżkiemi . . do 65 zł.
4. Opieka lekarska przy porodzie operacyjnym 

z zabiegami cieżkiemi . . . .  do 100 zł.
V. Zabiegi ch irurg iczne i ginekologiczne.

Zabiegi chirurgiczne i ginekologiczne 
małe. jak np. zastrzyk dożylny, nakłucie dja- 
gnostyczne opłucnej, przecięcie ropnia, opatru­
nek większy, zaszczykiwanie rozczynu fizjolo­
gicznego lub cukru, nakłucie ścianki jamy 
brzusznej i t p. . . . .  od 5 do 10 zł.

VI. O p e r a c j e .
1. Operacje małe, jak np. nastawienie świe­

żych zwichnięć, opatrunki ustalające, wy- 
łuszczenie migdałkow, przetaczanie krwi ot­
warcie tchawicy, odejmowanie części kończyn, 
operacje na powiekach, szycie krocza, tam­
ponowanie macicy, wyłyżeczkowanie macicy, 
usuwanie ciał obcych, głęboko leżących, z 
otworów naturalnych i t, p od 15 do 30 zł. 

2 Operacje średnio-ciężkie, jak np. operacje 
duże na stawach, otwarcie przełyku, ope­
racja radykalna przepukliny lub wodniaka, 
operacja wyrostka robaczkowego bez po­
wikłań, resekcja żeber, operacje pochwowe 
z otwarciem jamy brzusznej, operacja wy­
rostka sutkowego, usunięcie woreczka łrowe 
go, operacja zeza i t. p. . od 50 do 75 zł,

3. operacje duże, jak np. rezekcja żołądka, re- 
zekcja jelita, operacja na woreczku żółcio­
wym, operacje nerek, wycięcie gruczołu'kro • 
kowego, wycięcie krtani, * wydobycie zaćmy, 
usunięcie nowotworu z oczodołu, wszelkie 
operacje na mózgu . . od 75- do 150 zł.

Uwaga: Sumy wyszczególnione stanowią 
opłatę dla operującego, za całą asystę le­
karską przy operacjach dolicza się 25 %  
wskazanych sum.

Instytucje rządowe, samorządowe, opieki 
społecznej, ubezpieczeń społecznych i dob­
roczynne opłacają o 25°/0 mniej od norm 
podanych w cenniku, jeżeli umowa, za­
warta pomiędzy temi instytucjami, a leka­

rzami, nie stanowi inaczej.
Cennik powyższy obowiązuje z dniem 

ogłoszenia aż do odwołania, równocześnie 
traci moc obowiązującą cennik dotych­
czasowy.

Wojewoda Poleski 
(—) Ii. Fiala 

Wicewojewoda.
50.

Ogłoszenie urzędu wojewódzkiego po 
leskiego w sprawie diet i kosztów 
podróży członków komisyj wyborczych 
(Okólnik Ministra Spraw Wewnętrz­

nych Nr. 43 z dn. 24 lipca 1935 r.)
Urząd wojewódzki poleski podaje do wiado­
mości okólnik MimsLia Spraw Wewnętrznych 
Nr. 43 z dn. 24 lipca 1935 r. w sprawie diet 
i kosztów podróży członków Komisyj wyborczych:

Minister Spraw Wewnętrznych 
Nr. GB. 8-8.

Diely i koszta podróży członków  
komisyj wyborczych.

Na podstawie art. 91 o rdynacji wyborczej do 
Sejmu, zawartej w  ustawie z dnia 8 upca 1935 r. (Dz. 
U. K. P. Nr. 47, poz. 319) zarządzam, co następuje:

1. Sędziowie, pełniący funkcje przewodniczących 
okręgow ych  komisyj wyborczych, pob erają za czas 
urzędowania pełne diety dzienne w  w ysokości,  okreś­
lonej dla nich przepisami o należnościach za podróże 
służbowe. W  razie wyjazdów w  sprawach w yborczych 
przysługuje im zwrot kosztów podróży według zasad, 
ustalonych dla podróży służbowych; nie przysługuje 
im natomiast zwi ot kosztów dojazdów ( podróży) z miej­
sca zamieszkania do siedziby okręgow ej komisji w y ­
borczej.

2. Członkowie okręgow ych  komisyj w yborczych , 
przewodniczący oraz członkowie obw odow ych  komisvj 
wyborczych , kt&rzy utrzymują się wyłącznie z zarobku 
dziennego i udowodnią utratę tego zarobku z powodu 
pracy w  komisji, otrzymują na odpowiednio  uzasad­
nione żądania za dni rzeczyw ist -1 pracy w  komisji 
pełne diety dzienne \v  następującej wysokości:

a) członkowie okręgow ych  komisyj w yb or ­
czych — 10 zł. dziennie, 

h  ̂ przewodniczący obw od ow ych  komisyj w y ­
borczych —  4 zł. dziennie, 

c) członkowie ob w o d o w ych  komisyj w yb o r ­
czych — 3 zł. dziennie.

Osobom wymienionym, zamieszkałym poza miej­
scem urzędowania, służy nadto praw o do zwrotu kosz­
tów  podróży według norm, ustalonych dla funkcjonar- 
juszów  państwowych przy podróżach służbowych, z 
tern zastrzeżeniem, że przy przejazdach koleją lub 
statkiem zwraca się im cenę biletu II klasy, jeżeli na 
statku znajdują się tylko dwie klasy — zwraca się c e ­
nę biletu I klasy.

3. Osóbv. pełniące funkcje komisarzy w ybor­
czych, w  razie wyjazdów, związanych z pełnieniem 
tych funkcyj, otrzymują diety w  wysokości 20 zł. dzien­
nie oraz zwrot kosztów podróży  według zasad, okreś­
lonych w  p. 2 ustęp drugi niniejszego okólnika.

4. Zastępcom przewodniczących i członków 
koinisyj w yborczych  przysługują diety i zwrot kosz­
tów podróży nr zasadach, określonych niniejszym 
okólnikiem, gdy w choazą  w  skład komisyj w  razie 
nieobecności osoby, którą zastępują.

5 Każdy rachunek diet i kosztów podróży  ma 
zawierać stwierdzenie, że w  danym wypadku zachodzą 
warunki przewidziane w  niniejszym okólniku oraz



Nr. 12 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 50, 51 131

stwierdzenie konieczności odbycia podróży i należy­
tego użycia środków  komunikacyjnych.

Stwierdzenie to winno być dokonane —o ile c h o ­
dzi o należności:

a) przewodniczących okręgow ych  komisyj 
w yborczych  —  przez Generalnego Komi­
sarza W yborczego,

b) członków ok ręgow ej komisji w yborczej 
i przewodniczących ob w o d o w ych  komisyj 
w yborczych  —  przez przewodniczącego 
okręgow ej komisji wyborczej,

c) członków obw od ow e j komisji wyborczej — 
przez przewodniczącego obw odow e j komi­
sji wyborczej.

6. Rachunki diet i kosztów podróży, stwierdzone 
■w sposób, określony w  p 5 niniejszego okólnika, 
w inny  być kierowane:

a; rachunki przew odniczącego okręgow ej ko­
misji w yborcze j oraz — za jego  pośredni­
ctwem —  rachunki członków  okręgow ej 
komisji w y b o rc z e j—do urzędu w o jew ód z ­
kiego, na którego terenie komisja w yb o r ­
cza urzęduje,

b) rachunki przewodniczącego obw odow ej 
ljpmisji wyborczej oraz—za jego  pośredni­
ctwem — rachunki członków obw odow ej 
komisji wyborczej —  do w łaściwego sta­
rosty, względnie prezydenta miasta.

Komisarze wyrborczy rachunki sw oje  składają
51.

Ogłoszenie urzędu wojewódzkiego poleskiego w sprawie poszukiwania 
osób, uchylających się oa powszechnego obowiązku służbowego.

A , P o s z u k u j e  s i ę :

Nazwisko i imię
Imiona rodziców kocznik

m i e j s c e
a.
J

poszukiwanego urodzenia ostatniego
zamieszkania

z p o w i a t  »i k o s «> w s 1t i e g  o

1 Snitko Teodor Piotr i Helena 1913 Lubiszczyce

2 Pietrzaków Czesław Mieczysław i Ludwika 1909 Huta-Michalin

3 Juniewicz Stanisław Adolf i Jadwiga » ♦ n

A Wencel Henryk-Józef Antoni i Leontyna w n

5 Malicki Juijan Tomasz i Feliksa w »

6 Pietrzaków Mieczysław Władysław 
i Aleksandra l> »

7 Millert Stanisław Michał i Wanda 1908 Huta-Michalin

• 8 Brymer Jan Władysław i Tekla 1908

9 Millert Franciszek Józef i Katarzyna 1907 Huta-Michalin

10 Jaroszewicz Wacław Antom i Marja n n

bezpośrednio w e  właściwym urzędz,e wojewódzkim.
7. Diety i koszta podróży przyznaje i wypłaca w y ­

mienionym w niniejszym ókóluiku osobom  tVojewoda, 
na terenie którego komisja wyborcza urzęduje, a w m. st. 
Warszaw ie — Komisarz Rządu, z wyjątkiem należno­
ści, przysługujących zgodnie z p. 2 niniejszego okól 
nika przewodniczącym i członkom obw od ow ych  komi­
syj w yborczych , które to należności przyznaje w łaściwy 
starosta powiatowy, a w miastach wydzielonych z p o ­
wiatowych związków samorządowych — prezydent 
miasta; wypłacają zaś te należności właściwe zarządy 
gminne lub miejskie.

Należności, wypłacane przez P. P. W o je w o d ó w  
(P. Komisarza Rządu na m. st. Warszawę* pokrywane 
będą z kredytu na koszta w y b o ró w  do Sejmu i Senatu.

Treść  niniejszego zarządzenia należy zamieścić 
w  Dzienn:ku Wojewódzkim oraz podać do wiadomości 
przewodniczących okręgow ych  i o b w o d o w y ch  komisyj 
w yborczych  oraz komisarzy w yborczych .

Równocześnie  uchylam otcólnik z dnia 7 lutego 
1928 r. Nr. 19 (Zb. Zarz. Min. Spraw  W twn, str. 1147, 
poz. 9) oraz pismo okólne z dnia 21 października 
1930 r Nr. OB. 4z48|2 (Zb. Zarz. Min. Spraw W ew n. 
str. 1158, poz. 26), normujące wypłatę diet i kosztów 
podróży członkom komisyj w yoorczych ,  jako obecnie 
już bezprzedmiotowe.

(—) Mdrjan Z\'iidram-Kokniłkomki



132 Poieski Dziennik Wojewódzki poz. 51_ Nr. 1?

L.p.
Nazwisko i imię i

Imiona rodziców

'

Rocznik
m i e j s c e

poszukiwanego urodzenia ostatniego
zamieszkania

11 Jaroszewicz Józef Antoni i Zofja 1906 Huta-Michalin

12 Staszkiewicz Leonard Stanisław 
i Bronisława » n

13 Ryżko KaJm ierz Ignacy Agrypina 1903 Stajki

14 Krawcewicz Dymitr Mikołaj i Zofja 1892

15 Jaworek Kazimierz Władysław i Marja 1902 ótaiożewsz-
czyzna

16 Jurkiewicz Miicolaj Ju ljan i Ewa 1900 Telechany

1/ Niewiarowski Stefan Stefan i Zenobja 1900

18 Malinowski Stanisław Antoni i Ma^a 1899 Warszawa

19 Krawczyk Stefan Jan  i Wiktoi 1899

20 Mostyka Stefan Mikołaj i Anna 1898

21 Czajczyc Bazyl Lawrenty i Dominika 1899 Horbów

22 Łuszcz Stefan Michał i Anna 1899 Piaski Nower

23 Czujko Jan Jan  i Eudoksja 1898 Mała-Hać

24 Konkiel Bolesław Jan i Marja 1895 Micha in

25 Tymoszewicz
Aleksander Piotr i Zenobja 1894 Wólka ODr.

26 Sawczuk Afanasy Jan  i Stefanja 1893 Żvtlin

27 Dziechticzow Józef Józef i Elżbieta 1893
Starozowsz-
czyzna

28 Sobol Filip Bartłomiej i Matrona 1891 Jatwież

29 Mozolewski Władysław Jozef i Michalina 1889

W  razie uzyskania wiadomości o miejscu pouytu i adresie którejkolwiek z wymienio­
nych osób należy bezzwłocznie powiadomić o tern urząd wojewódzki poleski.



Nr. 12 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 51, 52 133

lf. O d w o łu j e się p o sz u k iw a n ia :

L.p. Nazwisko i imię
•

Imiona rodziców Rocznik

' W d .u żo n o  poszukiwania w 
Pol. Dzienniku W ojew ódzkim

z dnia Nr. poz, 1. p.

l Korniejko Mikołaj Nikita, Tekla 1910 6.11-32 2 10 19

2 Jakubowicz Tichon
\

Ignacy, Sołomonja 1912- 25.11-35 2 7 41

3 Łopata Szaja Awrum-Lejb, Chana 1912 27.11-34 3 11 242

4 Sachacz Leon Łazarz, Rozalja 1912 27.11-34 3 11 244

5 Wakulczyk NiKita Justyn, Olga 1913 31 .XI1-34 21 86 51

52.
Ogłoszenie starostwa powiatowego 
kosowskiego - poleskiego w sprawie 
wdrożenia postępowania scaleniowego.

Starostwo powiatowe kosowskie poleskie 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scaleniu gruntów (Hz. (J R. P. 
z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67 pcz 622) oraz ert. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 193' r. (Dz. (J. R. P. 
Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wiado­
mości. że:

1) w dniu 5 marca 1935 r. uprawo­
mocniło się orzeczenie starosty powiatowego 
kosowskiego-poleskiego z dnia 29 stycznia 
1935 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Konstantynowo położonej w gmi­
nie różańskiej powiecie kosowskim,

2) w dniu 25 meja 1935 r. uprawomoc­
niło sie orzeczenie starosty powiatowego ko­
sowskiego-poleskiego z dnia 17 kwietnia 1935 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio­
wego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
v si Puzie położonej w gminie piaskowskiej po­
wiecie kosowskim.

DZIAŁ N1EORZEDOWY.

Elektryfikacja.
Ogłoszenie.

Urząd Wojewódzki Poleski 
Wydział ogólny 

Nr. O. Przem. 54-a 
Brześć n/B., dn. 4 lipca 1935 r.

W  myśl art. 5 ustawy elektrycznej z dn.

21 marca 1922 r. (Dz Ust Nr. 17/35, poz. 98) oraz 
§ I I  rozporządzenia Miniśtra Przemysłu i Han­
dlu z dn. 31.X. 1934 r. (Dz. Ust. Nr. 104/34, poz. 
928) podaje do do powszechnej wiadomości, 
iż do urzędu wojewódzkiego poleskiego wpły 
nąło w dniu 19 VI 1935 r. podanie p Mieczys­
ława Niepokojczyckiego w sprawie udzielenia 
mu uprawnienia rządowego na wytwarzanie 
i rozdzielanie energji elektrycznej w celu zawo­
dowego zbytu na obszarze osady Zabinka i oś­
rodka majątku Myszczyce leżącego na terenie 
gminy wiejskiej Żebinka, pow. Kcbryńskiego.

Energje elektryczną projektowany zakłaci 
rozdzielczy ma czerpać z zakładu przemysło­
wego firmy „Młyn i tartak parowy M. Ch. Kraw­
czuk i S-ka w Żabince” .

Prąd ma być zmienny trójfazowy niskiego 
napięcia, — sieć elektryczna napowietrzna.

Czas trwania uprawnienia miałby wyno­
sić lat trzydzieści.

Jeden egzemplarz podania wraz z załącz­
nikami bądzie wyłożony od dn. 8.VII. do cin. 
8.VIII. b. r. dla wglądu publicznego w urzędzie 
wojewódzkim poleskim wydział ogólny, od­
dział przemysłowy (Brześć n/B ul. Jagielleńska 
Nr. 6, pokój Nr. 17)

Drugi egzemplarz podania wraz z załącz­
nikami bądzie wyłożony w tymże samym cza­
sie w zarządzie gminy Zabinka, pow. kobryń- 
skiego, woj. poleskiego.

Osoby zainteresowane w sprawie niniej­
szej wzywam do ewentualnego pisemnego zgło­
szenia w 2 egzemplarzach (wzgl oryginał pisma 
z jego odpisem) zarzutów, zastrzeżeń, lub żą­
dań pozostających w związku z określonem 
wyżej proszonem uDrawnieniem, a to w czasie 
do dnia 8.VIII.1935 r. pod adresem urzędu wo­
jewódzkiego poleskiego w Brześciu n/B. Zan u-



134 Poleski Dziennik Wojewódzki Nr. 12

ty, zastrzeżenia i żądania zgłoszone po tym 
terminie rozpatrywane nie będą.

Za Wojewodę 
(—) Ini. IV. Nowacki 

Kierownik Oddz. Przemysłowego

Zabudowanie osiedli

Ogłoszenie.
Na podstawie art. 30 rozporządzenia Pre­

zydenta Rzeczypospolitej o prawie budowlanem 
i zabudowaniu osiedli z dnia 16 lutego 1928 r. 
(Dz. (J R. P. Nr. 23, poz. 202)  — Zarząd 
Miejski m. Brześcia nad Bugiem podaje do 
publicznej wiadomości, że sporządzony w myśl 
ogłoszenia z dnia 11-go grudnia 1933 roku, 
umieszczonego w numerze Nr. 288 Monitora 
Polskiego z dnia 16 grudnia 1933 roku, oraz 
w gazetach: „Expressie Poleskim” z dnia 13 
grudnia 1933 r. i „Gazecie Poleskiej” z dnia 
17-go grudnia 1933 roku, szczegółowy plan 
zabudowania zachodniej części, tak zwanej 
,,Nowej Dzielnicy” , obejmującej cbszar 17 ha 
6517 m2 w granicach: od północy — park
miejski 3-go Maja, od wschodu — ul. Wielka, 
Wojewódzka i Ogrodowa, od południa — ul. 
Aleja Wolności i od zachodu grunty Skarbu 
Państwa — został w dniu 25 lipca 1935 r. 
(protokół Nr. 15, uchwała Nr. 90), uchwalony 
przez Radę Miejską m Brześcia n-Bugiem 
i będzie wyłożony do publicznego przeglądu 
na okres czterech tygodni w Wydziale Tech­
nicznym Zarządu Miejskiego m. Brześcia 
n-Bugiem ("pokój Nr. 22), od dnia 14 sierpnia 
do 11 wrześrt.a 1935 roku włącznie, w godzi­
nach od 10-ej do 13-ej codziennie, z wyjątkiem 
niedziel i dni świątecznych.

W  powyższym okresie interesowani mogą 
przeglądać uchwalony plan zabudowania, po 
upływie zaś tego okresu, to znaczy od dnia 
13 września 1935 r. w terminie dalszych dwu 
tygodni mogą wnosić przeciw temu planowi 
zarzuty na ręce Zarządu Miejskiego miasta 
Brześcia n-Bugiem

Brześć n-Bugiem, dnia 29 lipca 1935 roku 
Nr. 0-5/15-

( — ) M . lVójcik
Prezydent m. Brześcia n-Bugiem.

Depozyty sądowe.

Obwieszczenie.
Sąd Okręgowy w Pińsku, zgodnie z de­

cyzją swą z dnia 11 maja 1935 r. i art. 10 ust. 
z dnia 28.XII.1927 r. (Dz. Ust. Nr. 3/28 poz. 
22) niniejszem obwieszcza, że na zlecenie

Urzędu Wojewódzkiego PolesKiego w Brześciu
n/B., Państwowy Bank Rolny w P-ńsku przyjął
(jako depozyt do dyspozycji Sądu Okręgowego 
w Pińsku następujące sumy tytułem II raty
wynagrodzenia i odseteK za przejętą na rzecz 
Skarbu Państwa nieruchomość ziemską pod naz­
wą „majątek ziemski Bełandycze część III pow. 
diohickiego, b. własność Aleksandra i Qlgi
Kisłowskich.

1) w obligacjach 3°/0 Państw. Renty
Ziemskiej według wart. nomin. na sumę no­
minalna ................................. Zł."w Zł. 3.000 —
z kup pł od dn. 1,6. 1935 r.
2 szt. a zł. 1.000 —NN. 12507-8
1 „  „  500— NN. 31886
5 „  ., 100—NN. 40914-18

2) g o to w k ą .......................... ,, 67.74
Osoby zainteresowane winny zgłosić swe

pretensje w terminie 4 tygodniowym od dnia 
ogłoszenia niniejszejszego w DzienniKu Woje­
wódzkim

(spr. Nr. CO. 230 35).—
N.

Sądowy podział wyna­
grodzenia za przejęte nie* 

ruchomości ziemskie.
Obwieszczenie.

W  sprawie podziału wynagrodzenia za 
przejętą na rzecz Skarbu Państwa nierucho­
mość ziemską Dubieck list. A pow. K. Koszyrsk
0 obszarze 120 ha 9290 m.‘2—b. własność Bo ­
rysa i Wiery Zajcewych

dokonanego stosownie do przepisów Roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 
28 grudnia 1927 r. o uregulowaniu ciężarów
1 wierzytelności (Dz. Ust. R. P. N. 3/28, poz. 22).

Na zasadzie art. 10 p. 3 i 4 powołanego 
wyżej rozporządzenia Sąc Okręgowy w Lucku 
(Wydział I Cywilny,) stosownie do decyzji swej 
z dnia 29 maja 1935 r. obwieszcza, iż sporzą­
dzony został przez Sąd projekt planu podziału 
pomiędzy wierzycieli Borysa i Wiery Zajcewych 
wniesionego do depozytu Sądu tut. przez b. 
Okręgowy Urząd Ziemski w Lucku wynagro­
dzenia za przejetą na wrasność Państwa nie­
ruchomość ziemską wyżej wymienioną i że do 
przejrzenia tego projektu planu podziału wy­
znacza się termin 4-ro tygodniowy od dnia 
umieszczenia niniejszego obwieszczenia w Po­
leskim Dzienniku WojewódzKim.

Wobec powyższego Sąd wzywa wszystkich 
wierzycieli szukających zaspokojenia swych 
roszczeń z powyższego wynagrodzenia a w hi­
potece nieujawnionych, by pretensje swe zgło­
sili najpóźniej w terminie wyznaczonym wyżej 
pod rygorem, że w razie niezgłoszenia, roz­
dział wynagrodzenia nastąpi według stanu



Kr. 12  Poleski PzienniK Wojewódzki   i35

ujawnionego w hipotece, z pominięciem innych 
roszczeń, a roszczenia oparte na prawie pu- 
blicznem, stracą uprzywilejowane pierwszeństwo 
i znaleźć będą mogły zaspokojenie tylko 
z reszty, jaka pozostanie po zaspokojeniu wie­
rzycieli hipotecznych.

Dnia 9 lipca 1935 r. Nr. Z. 2265/29.
Sędzia Okręgowy

(—) IV . Br7p%ozuki.

Regulacja hipotek.

Obwieszczenie.
Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Piń­
sku obwieszcza, że niżej wymienione nierucho­
mości wywołane zostały do pierwiastkowej 

regulacji hipoteki

N a  d z i e ń  7 l i s t o p a d a  19 3 5 r o k u .

1/7435. nieruchomość wiecz.-czynsz. w 
mieście Pińsku, przy ulicy Nadbrzeżnej pod 
Nr. 26, o powierzchni 569 metr. kw , nabyta 
przez Peszę Lewinową od Berka Lewina.

2/11202 Działka ziemi nadziałowej w
urocz. „Sziiuiok Wołoka" przy wsi Ośnieżyce, 
w gm. Pińkowicze" pow. Pińskim, o powierzchni 
około 3641 metr. kw., nabyta przez Grzegorza 
Leśniczego od Tymoteusza Obuszko.

3/11204. Obszar scalonych gruntów wsi
Zarzeczka, w gm. Drohiczyn, pow. drohickim, 
o powierzchni 689 ha 8692 metr. kw.

4/11205. Oddział I obrębu Nadleśnictwa
Lubieszowskiego, w ym. Kuchocka-Wola, pow. 
pińskim, składający się z uroczysk: „Zakcze", 
„Murzyn 1“ , „Murzyn 11“ i „Ostrów", o po­
wierzchni 132 ha 9282 metr. kw., stanowiący 
własność Skarbu Państwa Polskiego.

5M653. Osiem działek ziemi nadziałowej 
w urocz.: „Nowinki" — dwie działki, „Zdrafi- 
nik", „Lużok", „Sadyba";" „Zasadzie", „Zako­
pie" i „Osielica", we wsi i przy wsi Rago- 
doszcz, w gm. Odryżyn, pow. drohickim, 
o ogólnej powierzchni około 8 ha 116 metr. 
kw., nabyte przez Antoniego Sieduna od Szy­
mona Sieduna.

6/11206. Dwie parcele gruntowe z maj. 
ziemsk. instrukc. Kremnica przy wsi Nujno, 
w gm. Soszyczno, pow. kamień-koszyrskmn, 
o ogólnej powierzchni okorło 2 ha, stanowiące 
własność Juchima Jaroszczuka.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić swoje prawa pod skutkami 
prekluzji.

Pińsk, dnia 18 lipca 1935 roku.

wz. Pisarz Hipoteczny 
przy Sądzie Okręgowym w Pińsku 

(—) W . Piotrowski.

Zaginione (zniszczone, 
skradzione) dokumenty 

i przedmioty
(po raz 1-szy).

Karta rzemieślnicza Nr. 111-111 na prowa­
dzenie krawiectwa, wydana przez starostwo 
łuninieckie na nazwisko Bejnusa Kleckiego. 
zam. w Hancewiczach przy ul. Wileńskiego 
Pułku Nr. 3. (298).

Karta rzemieślnicza na prowadzenie kra­
wiectwa, wydana w r. 1928 za Nr. 111/230 przez 
starostwo kosowskie na nazwisko Krawczyka 
Leji, zam. w Różanie przy ul. Bliźnieńskiej 
Nr. 1 (327).

Świadectwo dyplomowe o ukończeniu 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie, wydane w r. 1924 Aleksandrowi 
Białynickiemu-Biruli. (341).

Dowód osobisty, wydany w r. 1926 względ­
nie 1927 przez starostwo brzeskie na nazwisko 
Plisunia Jakóba, zam. w Brześcm n.B. przy 
ul. Pierackiego Nr. 6. (332).

Dowód osobisty Nr. 800/28 Serja „ B “ , 
Nr. 225449 z dnia 14.1X-1928 r., wydany przez 
starostwo łuninieckie na nazwisko Jakimowicza 
Jewsieja, zam. w fut. W.-Las, gm lenińskiej. 
(344).

Książeczka wojskowa, wydana w dniu 
l.X-1925r, przez P.K.CJ. Pińsk na nazwisko Lejby 
Gobersztejna roczn. 1902, zam. w Pohoście- 
Zarzecznym, gm Moroczno k/Pińska (211).

Książeczka wojskowa, wydana przez P.K.CJ. 
Pińsk na nazwisko Misiuty Konstantego, zam. 
we wsi Konopoty, gm brodnickiej, pow. piń­
skiego. (326).

Książeczka wojskowa Nr. 615/32 wraz 
z kartą „Mob.“ . wydana przez P. K. (J. Brześć 
n B. na nazwisko Josela-Bera Tenenbauma, 
s. Josela-Hersza, zam. w Kobryniu przy ul. 
Kolejowej Nr. 34. (334).

Książeczka wojskowa, wystawiona Drżez 
P. K. U. Luniniec na nazwisko Kozaka Bazy­
lego roczn. 1901 s Gierasima, zam. we wsi 
Chotynicze, gm. chotynickiej. (335).

Książeczka wojskowa, wystawiona przez 
P. K. CL Puławy L. gł. ks. ewid. 1602 na na­
zwisko Lichoty Marcina, rocz. 1886, s. Adama 
i Agnieszki, zam. w kolonji Perkowicze, gm, 
ratajczyckiej. (337).

Książeczka wojskowa, wystawiona przez 
P. K. U. Luniniec na nazwisko Filipczyka M i­
kołaja roczn 1895, zam. w Woli, gm. iwace- 
wickiej, pow. kosowskiego. (346).

Zaświadczenie wojskowe, wydane przez 
P. K. Ci. Kowel na nazwisko Radczuka Śawy, 
roczn. 1909, mieszk. wsi Cyr, gm. lubieszow- 
skiej. (349J.

Dowód tożsamości konia ser. „D “ Nr.



136 Koleski dziennik Wojewódzki Nr. 12

919440, wtasność Zaszczuka óawwy, zam. we 
wsi Pierasadycze, gm. różańskiej, pow. kosow­
skiego. (316).

Dowód tożsamości konia sei. „ E “ Nr. 
902960, wystawiony przez R. I K. w Prużanie 
na nazwisko Hryniewicza Antoniego, zam. we 
wsi Jeśkowicze, gm. różańskiej, pow. kosow­
skiego. (317).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr. 
974847, wystawiony przez R. i. K. w Prużanie 
na nazwisko właściciela Jasiukiewicza Borysa, 
zam. we wsi Klepacze, gm. różańskiej, pow. 
kosowskiego (318).

Dowód tożsamości konia ser. „A “ Nr. 
578907, wystawiony na nazwisko właścicielki 
Werstat- Marty. (319).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
932922, własność Martyśko Nazara, zam. we 
wsi Szmaty, gm. Nowosiółki, pow. kobryń- 
sKiego. (328).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
992672, wystawiony przez R. 1. K. w Kobryniu 
na nazwisko właściciela Małaszyka Kornela. 
(339).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
916831 b, własność Cegłowskiego Wojciecha, 
mieszk. gm. Oziaty. (345).

Dowód tożsamości Konia ser. „C ” Nr.
501341, własność Doroszuka Michała, zam. we 
wsi Przyborowo, gm. domaczewsKiej. (351).

(po raz 2-gi)

Legitymacja urzędowa, wydana w dniu 
20 marca 1935 r. przez Izbę Skarbową w Brze­
ściu n.B. za Nr. 296 na nazwisko Jastrzębskiego 
Heronima sekretarza administracyjnego. (276)

Dowód osobisty serja , ,B ‘ Nr. 076901 
wydany w roku 1925 przez starostwo łuniniec- 
kie za Nr. 3776 na nazwisko Kantora Wolfa, 
zam. w Kożangródku. (305).

Dowód rejestracyjny samochodu Nr. P. L. 
37090 wydany przez urząd wojewódzki poleski 
właścicielowi Mościbrodzkiemu Lucjanowi, zam. 
w Brześciu n.B przy ul. Kobryńskiej 179. (300).

Dowód tożsamości pojazdu mechaniczne­
go Nr. 49179 wydany przez starostwo kobryń- 
skie na nazwisko Goldina Judela i Margolisa 
Rubina, zam. w Kobryniu przy ul. Pierackiego 
50. (295).

(po raz 3-ci).
Dowód osobisty Nr. 3473 z dn. 2.VI.1925 r. 

wydany przez starostwo pow. w Łunińcu na 
nazwisko ks. prawosł. Bieluscina Mikołaja (169 
i 241).

Dowod osobisty Nr. 418 z dn. 10.111.1930 r. 
wydany przez urząd gminy lenińskiej na naz­
wisko Nikonowicz Aleksandry, c. Kofneljusza, 
zam. we wsi Bereźniaki (213).

Dowód osobisty wydany dnia 24.IX.1931 r. 
przez magistrat m. Brześcia n/B. za Nr. 3094/31r. 
z potwierdzeniem przez starostwo brzeskie

obywatelstwa na nazwisko Federbusza Mojszy 
zam. w Brześciu n/B. przy ul. Batorego 5 (229) 

Legitymacja urzędnicza Nr. 105 z dn. 15.
1V.1935 r. wvdana przez Inspektorat Szkolny w 
Lunińcu na nazwisko Lipskiej W iktorj i nauczy­
cielki 5-cio klasowej szkoły powszechnej w 
Dworcu (264).

Przetargi publiczne
Ogłoszenie.

(Jrząd Wojewódzki Poleski ogłasza prze 
targ publiczny na wykonanie robót remonto­
wych (malarskich murarskich i stolarskich) w 
gmachu izby Skarbowej w Brześciu n/B., poło­
żonym przy ul. (Jnji Lubelskiej Przetarg odbę­
dzie się dnia 6 sierpnia 1935 r. o godz 10 ra­
no w lokalu Wydziału Komunikacyjno-Eudow- 
lar.ego G. W. P. przy ul. Pułaskiego 1 I piętro.

Oferty pisemne odpowiadające pozycjom 
kosztorysu wstępnego i przepisom b. Min Rob. 
Publ. o oddawaniu robót i dostaw państwowych 
należy składać w Grzędzie Wojewódzkim w 
Brześciu n/B., (ul. Pułaskiego 1 1-sze piętro 
W y d z i a ł  Komunikacyjno Budowlany) w zalako­
wanych kopertach zaopatrzonych napisen:

„Oferta do przetargu na roboty budowla­
ne w gmachu Izby Skarbowej w Brześciu n/B " 

Termin rozpoczęcia robót niezwłocznie po 
podpisaniu umowy, termin ukończenia robót 
— sześć lygodni od daty podpisania umowy.

Termin składani' ofert upływa dnia 6 
sierpnia 1935 r o godz. 10-ej rano.

Do oferty należy dołączyć — aowód wpła­
cenia du Kasy Skarbowej 1-go Grzędu Skaibo- 
wego na depozyt Grzędu Wojewódzkiego wad- 
jum w wysokości 5°/0 od sumy oferowanej. 
Wadjum winno być uiszczone w gotówce lub 
innej formie przewidzianej okólnikiem Minister­
stwa Skarbu ł dn. 10.IX 1927 r. Nr.D.O.P./5284/lll. 
Do cferty należy dołączyć także następujące 
oświadczenie:

„Oświadczam, że zaznajomiłem się z wa­
runkami szczegółowemi i przepisami o odda­
waniu państwowych robót i dostaw b Min. Rob. 
Publ. z dn. 13.VIII.1930 r. L. XVI-1333/30 oraz 
zgadzam się ażeby oferta niniejsza i skutki 
prawne nią wywołane były normowane stosow­
nie do postanowień tych przepisów".

Grząd zastrzega sobie prawo dowolnego 
wyboru oferenta jakoteż prawo oddania posz­
czególnych rodzajów robót ' różnym oferentom 
a także przeprowadzenie przetargu ustnego 
względnie nieprzyięcie żadnej ze złożonych 
ofert. Firmy, popierające prace Polskiego Ko­
mitetu Normalizacyjnego przy równych ofer­
tach mają pierwszeństwo do niniejszej roboty.

Informacje dotyczące projektowanych ro­
bót i kosztorysu wstępnego —  udzielane będą 
w Oddziale Budowlanym Grzędu Wojewódzkie­



PolesKi Dziennik Wojewódzki -    T37Nr. 12

go Poleskiego w godzinach urzędowych, gdzie 
można otrzymać ślepe kosztorysy.

Brześć n/B., dnia 27./Vll. 1935 r.

Urząd Wojewódzki Poleski.

ZbiórKi publiczne.
Ogłoszenie.

Zarząd Główny Żydowskiego Stowarzyszę

nia Oświatowo-Kuituralnego w Polsce „Tarbut” 
ogłasza wynik zbiórki publicznej, przeprowz 
dzonej na terenie województwa poleskiego 
mocą zezwolenia urzędu wojewódzkiego poles­
kiego z dnia 20 marca ly35 r. Nr. B. A. 4

Wpływy z * zbiórki publicznej 228,47 
Koszta przeprowadzenia zbiórki 12,38 
Czysty d o c h ó d ......................... 216,0?

Dochód ten został przeznaczony r.a cele 
oświatowo-kulturalne oraz na kolonje letnie, 
zorganizowane dla dzieci szkół „Tsrbut” .

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Brześć n/B. Urząd Wojewódzki Poleski.
P re n u m e ra ta  r o c r n a  18 zł. p ó łr o c z n a  9 zł. C e n a  je d n e g o  cgz 'M iio la i za  1 z ł 50 gr. 
C e n a  o g ło s z e ń  za  3 -k ro tn e  o g ło s z e n ie  o  za g u liie n iu  d o k u m e n tó w  6 z ł., za  o g łu ­
sz e n ia  o re je stro w a n iu  s to w a rz y sz e n ia  lu b  z w ią z k u  5 z ł., za  o g ło s z e n ie  k r ó tk ie  
je d n o r a z o w e  4 z ł, — In n e  o g ło s z e n ia  50 gr. za  1 m m  s z p a l t y  lu b  je j  m ie jsc e  

w ła d z e  i «rz^d >  p a ń stw o w e  o ra z  k o m u n a ln e  50 p roc . c e n y .
»  ra zie  n ie o trz y m a n ia  D z ie n n ik a  n a le ży  r c k la m o n a ć  w w łaściw ym  u r z ę d z ie  
p o c z to w y m , W s z e lk ie  n a le ż n o ś c i za p r e n u u ie ia tę  i o g ło s z e n ia  w p ła ra ć  należy  
na k o n to  c z e k o w e  P . K . O . Nr. 30.628. A d m in istra c ja  P o le s k ie g o  D z ie n n ik a  W o ­

je w ó d z k ie g o  w  D rzc śc iu  u «d  B u gien *

Druk. ,,Drukarz" Brześć n/B., tel. 260.




